[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 января 2023 года                                                                                                               № 11
г. Кемь
О приостановлении действия отдельных постановлений администрации Кемского муниципального района
На основании подпункта «ж» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 29 декабря 2022 года № 968 «Об особенностях исполнения обязанностей, соблюдения ограничений и запретов в области противодействия коррупции некоторыми категориями граждан в период проведения специальной военной операции»

администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить в период проведения специальной военной операции и впредь до издания соответствующих нормативных правовых актов Российской Федерации действие:
постановления администрации Кемского муниципального района от 30 июня 2014 года № 613 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Кемского муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

постановления администрации Кемского муниципального района от 13 августа 2020 года № 695 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Кемского муниципального района и членов их семей на официальном сайте администрации Кемского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Исполняющий обязанности

главы администрации
Кемского муниципального района
Республики Карелия
М.В. Ершов